liominiim    liceal  liane  paginam  noslrac 

consiiiuiionis  infringere,  vel  ei  ausu  te- 
merario contraire.  Si  quis  attieni  boc 

attentare  praesumpseril.,  indigna tionem 

Oinnipolentis  Dei,  ac  beatorum  Pclri  ci 

(\)  Ex  Rcgest.  Vatic 

BULLAR1UM  ROMANO!  An.  C.  1'23l 

XXVII.  Paoli  apostolorum  eius  se  noverit  incur- 
surnm. 

Patum  Laterani,  quarto  idus  maii  , 

pontifioatus  nostri  anno  quinto. 
Dal.  die  12  maii  1231,  ponlif.  an.  v. 

XXVIII. 

Confìrmatìo  regulae  ordinis  S.  Marci 
Mantuan.i  cuius  prioribus  indulgelur , 

ut  laicos,  qui  apud  eos  regularem  ha- 
bilum  receperint,  ad  primam  tonsurarli 
promovere  valeant  (i). 

SUMMAR1CM 

Exordium.  —  Hosulam  ab  eis  emendatam 

confirniat.  —  Regulae  tenor.  —  De  con- 
cordia servando, —  Observandaque  regula. 

—  De  silcntio:  — Proprielale: — leiunio: 

—  Cum  quibus  dispensandone  :  —  Ciliis:  — 
Vestìbus,  et  lectulo:  —  Usu  collarum:  — 
Labore  manuum:  —  De  admiltendis  ad 

professionem: — De  advocalis,  vice  dominis- 
etc.  —  De  colloquio  cum  sororibus  eie.  — 
De  observantia  reformalionum  a  visito  tori- 
bus  faciendarum.  —  Continuata  regula, 
non  nulla  priori  Pontifex  concedil  privile- 

gia. —  Clausulae. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  prioribus,  et  collegiis  Ecclesiarum  ordì* 
nis  Sar.cti  Marci  Mantuan.  tara  praesentibus, 

quam  futuris  hanc  regolam  professis  in  per- 
petuum,  salutem  et  apostolicambenedictionem. 

Piae  posiulatio  volontaria  efTectu  debet  Eio"liuni' proseqnente  completi,  ut  et  devotionis 
sinceritas  enilescai,  et  utilitas  postulata 

vires  indubitanler  ass-imat. 

Ea  propter,  dilectì  in  Domino  filli,  ?e-  ef^"d,J 
stris  poslulaiionibus  inclinali,  regulam  ,  eon&rawi. 

qnam  deliberatone  provida  siatuenies 

conimnniler  approbastis,  a  fdicis  recor- 
dationis  Innocenzo  Papa  praedecessore 
nostro  \obis  fralribus  Sancii  Marci  du- 
dum  roboraiam  ante  concilium  generale, 
ac  de  mandalo  bonae  memoriae  Honorii 

Papae  praedecessoris  nostri  in  qui  bus- 

fi)  Ex  Regeat,  Va»;c 
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De  concordia 
icrvaoda: 

ObscrTnnd;n|ue 
regala. 

<1am  corrochm ,  secundum  quod  vobis 

magis  expedire  prospeximus,  ad  petitio- 
neni  veslram  fecimus  emendari,  eamque 

vobis,  el  omnibus  eamdem  regulam  profi- 

leri  volenti  bus,  auctoritale  apostolica  eon- 
firmamvs,  el  praesentis  scripii  patrocinio